



Manger

Apent 7 - 23 (9 - 21)
Telefon 56 34 99 30
COOP HORDALAND SA
Org.nr 982 594 421 MVA
Butikk 1395-2, Kjersti
Salsskvittering 197219_06.05.2017 13:17



Manger

Apent 7 - 23 (9 - 21)
Telefon 56 34 99 30
COOP HORDALAND SA
Org.nr. 982 594 421 MVA
Butikk 1395-1, Anna
Salsskvittering 526446_06.05.2017 13:23

ANMNS	1.792 kg	19.90 kr/kg	35.66
BRREPØSE			2.00
Antall: 2 stk	1.00 kr/stk		
COCA COLA 1.5L			84.60
Antall: 3 stk	28.20 kr/stk		
PANT			7.50
Antall: 3 stk	2.50 kr/stk		
FARRIS LIME GRØ 1.5L			19.90
PANT			2.50
FARRIS NAT. BLA 1.5L			38.40
Antall: 2 stk	19.20 kr/stk		
PANT			5.00
Antall: 2 stk	2.50 kr/stk		
FRIELE F.KAFFE FILT.			59.70
GALLIMELON			20.09
0.672 kg	29.90 kr/kg		
HONNINGMELON			20.87
0.838 kg	24.90 kr/kg		
HOTDOG BRØD 550G			285.00
Antall: 10 stk	28.50 kr/stk		
IDUN KETCHUP 530G			10.00
IDUN PØLSESENNEP			10.00
ISBJØRN IS SPAREPAKK			75.80
Antall: 2 stk	37.90 kr/stk		
ISBJØRN IS SPAREPAKK			75.80
Antall: 2 stk	37.90 kr/stk		
ISBJØRN IS SPAREPAKK			37.90
ISBJØRN IS SPAREPAKK			89.00
PERSI MAX 1.5L 4PK			10.00
PANT			76.80
PRIOR WIENERPØLSE			36.80
Antall: 2 stk	38.40 kr/stk		
PS SPRØSTEKT LØK			19.84
Antall: 4 stk	9.20 kr/stk		
PÅRER			30.90
0.830 kg	23.90 kr/kg		
SOLO 1.5L			2.50
PANT			30.90
URGE 1.5L FL			30.90
PANT			2.50
VANNMELON			53.17
2.672 kg	19.90 kr/kg		
WIENERPØLSE 560G			98.00
Antall: 2 stk	49.00 kr/stk		
Totalt (42 Artikler)			1 241.13
Bank:			1 241.13

1 241.13
0.00

COOP Bedrift
*****645675
Sted: 1395
Ref.: 937650 960852 DN1
Resp.: 00
Overf.: 781

KJØP
NDK

1241,13

BRREPØSE	WIENERPØLSE 560G		4
WIENERPØLSER			56
Antall: 6 stk	93.50 kr/stk		
Totalt (8 Artikler)			611
Bank:			611

Hervav
Daeligvarer
Øvrige varer
Bax: 12255063-228781
COOP Bedrift
*****645675
Sted: 1395
06/05/2017 13:23
Ref.: 019274 961384 DN1
Resp.: 00
KJØP
NDK
611,00
GODKJENT
Ref. tekst: STRANDRYDDING

Takk for besøket, velkommen tilbake!
NHET: Nå får brukere av Coop Medlem-appen
11% medlemsbonus på frukt og grønt!
Se ditt fordelelsregnskap på Coop.no/min-side
- oppdateres den 10. neste måned.

- UTLEVERINGSSSEDDEL -
FAKTURA VIL BLI UTSTEDT AV KORTUTSTEDER
Husk drivstoff hos Statoil, Best og 1. 2. 3
Husk kontorrekvisita hos Maske

